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Första patienten behandlad med hjälp av RayStation i 
Ukraina
RaySearch är stolta över att kunna meddela att den första patienten nu har behandlats 
framgångsrikt vid Poltavas regionala cancerklinik i Ukraina med användning av RayStation. Denna 
milstolpe, som uppnåtts i samarbete med Help Ukraine Group (HUG), markerar ett viktigt steg i 
moderniseringen av strålbehandlingen i landet och i stödet till cancervården under pågående krig.

Poltavas regionala cancerklinik, ett viktigt onkologiskt centrum som behandlar tusentals patienter i 
regionen, är den första i Ukraina att använda RaySearchs avancerade dosplaneringssystem 
RayStation kliniskt. Den första prostatapatienten har nu behandlats framgångsrikt med systemet på 
en konventionell linjäraccelerator, och behandlingarna vid Poltava förväntas fortsätta på rutinbasis 
framöver. Flera andra kliniker väntas också börja behandla patienter med RayStation inom kort.

Poltavas regionala cancerklinik är ett av tio cancercentrum i Ukraina som under de senaste två åren 
har mottagit donationer från RaySearch, totalt 20  Systemen har installerats och RayStation-system.
den kliniska personalen genomgår för närvarande utbildning. Taras  i Kyiv Shevchenko-universitetet
har också tagit del av donationerna, vilket gör det möjligt för universitetet att erbjuda praktisk 
utbildning i dosplanering för Ukrainas framtida cancerexperter.

Help Ukraine Group (HUG) är en internationell ideell organisation bestående av onkologer från USA, 
Australien och Ukraina som stödjer cancercenter i Ukraina under kriget.

Dmytro Sieroshtanov, sjukhusfysiker, Poltava Regional Cancer Clinic:
”Att behandla vår första patient med RayStation är ett stort steg framåt för cancervården i vår region. 
Denna milstolpe visar att det går att leverera mycket exakt strålbehandling även under de svåraste 
omständigheterna, och ger vår personal avancerade verktyg och utbildning för att förbättra 
behandlingsresultaten.”

Johan Löf, grundare och vd, RaySearch:
"Vi är otroligt stolta och tacksamma över att kunna stödja patienter och kliniker i Ukraina. Att se hur 
RayStation gör en verklig skillnad i en så utmanande miljö visar vad som är möjligt när teknik, 
samarbete och engagemang förenas."

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Löf, grundare och VD, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 8 510 530 00

Carolina Strömlid, Head of Investor Relations, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 708 807 173

 ir@raysearchlabs.com

Om Poltavas regionala cancerklinik
Poltavas regionala cancerklinik (även känd som Poltava Regional Clinical Oncology Center) är ett  
ledande onkologiskt centrum i  i centrala Ukraina. Kliniken erbjuder omfattande Poltava-regionen
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cancerdiagnostik och behandling till tusentals patienter varje år, och har kontinuerligt utökat 
tillgången till modern strålbehandling och diagnostik, inklusive regionens första linjäraccelerator och 
avancerad bilddiagnostik. Tjänsterna är kostnadsfria för patienter inom Ukrainas offentliga 
sjukvårdssystem, och kliniken bidrar även till utbildning och träning inom cancervård i regionen.

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformationssystemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen 
i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. Programvara från 
RaySearch har sålts till drygt 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på .raysearchlabs.com

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 
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